
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

 

Warszawa, dnia 29 października 2014 r. 
 

Poz. 43 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 24 października 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu 
w Gdańsku 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, 

z 2013 r. poz. 2 oraz z 2014 r. poz. 1161) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Urzędu Statystycznego w Gdańsku, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 19 Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Statystycznemu w Gdańsku (Dz. Urz. 
GUS poz. 58) w § 5 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14) prowadzenie obsługi krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej (REGON) w zakresie osób 

prawnych, jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej oraz osób fizycznych prowadzących dzia-
łalność gospodarczą, a także udostępnianie danych z rejestru REGON;”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 listopada 2014 r. 

 
 

Prezes  Janusz Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


